

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Александр  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Серебряный бор  
 АДРЕС: Серебряный бор

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

**РАБОТЫ**
**СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА**

1	Установка и подключение расцепителя	шт.	1	666	666
2	Обвязка распределительного щита	шт.	2	21600	43200
3	Обвязка распределительного щита на 4-24 модуля	шт.	4	10800	43200
4	Монтаж накладного распределительного щита на 18 модулей	шт.	2	2124	4248
5	Монтаж шкафа/щита навесного	шт.	2	1870	3740
6	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 96 модулей	шт.	2	4860	9720
7	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	39	540	21060
8	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	594	594
9	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	11	1422	15642
10	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	39	1430	55770
11	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	1440	5760
12	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	6	2160	12960
13	Установка и подключение контактора	шт.	1	2484	2484
14	Установка, подключение, настройка таймера / реле времени в распределительном щите	шт.	1	2160	2160
<b>Итого по разделу:</b>					<b>221204</b>
<b>МОНТАЖ И НАСТРОЙКА ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ</b>					
1	Сборка, монтаж, подключение стабилизатора однофазного с байпасом	шт.	6	4014	24084
<b>Итого по разделу:</b>					<b>24084</b>
<b>МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА</b>					
1	Монтаж заземления	шт.	2	17100	34200
<b>Итого по разделу:</b>					<b>34200</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>279488</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 279488 руб.**
**ИТОГО: 279488 руб.**
**В том числе НДС 20%: 46581 руб.**

**Оформить рассрочку  
Купить в кредит**

 Оплата картами  
любого банка

**сбп**  
 система быстрых платежей


**Мы делаем\* :**

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная )
- Стяжка пола (полусухая )
- Инженерное проектирование

\* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

**Наши партнеры делают :**


- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д )
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по** +7 499 229 18 01**расчету смет** <http://www.electro-engineer-msk.ru>

Станислав

 [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)

Гуринович

 +7 995 113 82 33**ПРИМЕЧАНИЯ:****Заказчик:** \_\_\_\_\_**Подрядчик:** \_\_\_\_\_